
 
 

UCHWAŁA NR LIII/368/22 
RADY GMINY REWAL 

z dnia 25 sierpnia 2022 r. 

w sprawie Zmian w budżecie Gminy Rewal na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2021 poz. 1372 ) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 500.000,00 zł  zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 5.810.187,42 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

§ 3. Ustala się deficytowy wynik budżetu w kwocie 702.598,57 zł, który zostanie pokryty z przychodów 
z tytułu  z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu w 2021 roku 
(art. 217 ust. 2 pkt. 8 ustawy o finansach publicznych) 

§ 4. Zwiększa się plan przychodów o kwotę 310.187,42 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały. 

§ 5. Zmniejsza się plan rozchodów o kwotę 5.000.000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rewal 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Rewal 

 
 

Wanda Szukała- Błachuta 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 30 sierpnia 2022 r.

Poz. 3660



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

38 025 538,38 38 525 538,38

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-

prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych

16 606 600,00 17 106 600,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 1 800 000,00 2 300 000,00

69 531 708,72 70 031 708,72

Załącznik nr 1 do uchwały nr LIII/368/22 Rady Gminy Rewal z dnia 25.08.2022 r.

Rozdział Zmiana

500 000,00

75616 500 000,00

500 000,00

Razem: 500 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3660



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 8 457 448,89 11 957 448,89

Drogi publiczne gminne 8 413 448,89 11 913 448,89

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 668 448,89 10 168 448,89

630 Turystyka 350 000,00 550 000,00

Pozostała działalność 350 000,00 550 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 231 500,00 431 500,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
7 849 760,00 8 049 760,00

Zarządzanie kryzysowe 126 400,00 326 400,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 101 100,00 301 100,00

851 Ochrona zdrowia 1 030 400,00 1 340 587,42

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 980 000,00 1 290 187,42

4300 Zakup usług pozostałych 179 420,00 189 607,42

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 300 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 14 321 830,00 15 921 830,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 728 000,00 4 228 000,00

4150 Dopłaty w spółkach prawa handlowego 2 700 000,00 4 200 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 560 000,00 1 660 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 186 000,00 286 000,00

64 924 119,87 70 734 307,29

90015 100 000,00

100 000,00

Razem: 5 810 187,42

1 600 000,00

90001 1 500 000,00

1 500 000,00

85154 310 187,42

10 187,42

300 000,00

75421 200 000,00

200 000,00

310 187,42

63095 200 000,00

200 000,00

200 000,00

60016 3 500 000,00

3 500 000,00

200 000,00

Załącznik nr 2 do Uchwały nr LIII/368/22 Rady Gminy Rewal z dnia 25.08.2022 r.

Rozdział Zmiana

3 500 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3660



Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach

1 218 571,34 363 651,07 1 582 222,41

0,00 0,00 0,00

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 4 200 000,00 - 53 463,65 4 146 536,35

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 0,00 0,00 0,00

Razem: 5418571,3400 Razem: 310187,4200 Razem: 5728758,7600

załącznik nr 3 do uchwały nr LIII/368/22 Rady Gminy Rewal dn. 25.08.2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3660



Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 10 026 160,19 - 5 000 000,00 5 026 160,19

Razem: 10026160,1900 Razem: -5000000,0000 Razem: 5026160,1900

załącznik nr 4 do Uchwały nr LIII/368/22 Rady Gminy Rewal z dnia 25.08.2022r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3660


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2022-08-30T13:27:53+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




